
 

  
 
 

Głuszyca, 12.12.2024 r. 
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca         
 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.22.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Odtworzenie drogi gminnej  
ul. Górnośląska-Mazurska, zniszczonej wskutek powodzi w dniach 13-15 września 2024 r. na terenie Gminy 
Głuszyca”. 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 12.12.2024 r., o godzinie 11:00. 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe mgr inż. Krzysztof Zając,  
ul. Wyszyńskiego 26/1A, 58-320 Walim, NIP: 8861009107 

811 447,26 zł 

2.  Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów,  
ul. Częstochowska 12, 58-100 Świdnica, NIP: 8842299357 

651 826,83 zł 

3.  AD-BUD Pawłowski Adrian, ul. Henryka Sienkiewicza 12,  
58-308 Dziećmorowice, NIP: 8863029189 

789 000,00 zł 

4.  QUOOS Sp. z o.o., ul. Ludwika Waryńskiego 51, 58-260 Bielawa,  
NIP: 8822143416 

639 159,24 zł 

5.  Budosprzęt-Wałbrzych Sp. z o.o., ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych, 
NIP: 8862927816 

664 769,93 zł 

6.  Konsorcjum firm: 
P.P.U. „Vicbud” Sp. z o.o., ul. Kolejowa 1, 58-379 Czarny Bór,  

NIP: 8860001902 
HEM 2 Sp. z o.o. Sp. K., ul. Kolejowa 1, 58-379 Czarny Bór 

NIP: 8863013900 

1 531 176,57 zł 

 


